

بعد از چند سال روشن نیست پول آقایی که دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار مردم را خورده، به اعدام محکوم شده و در زندان است کجا رفته است.

پرونده دانه درشت‌ها کجاست؟



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در جریان سفر به استان یزد و در جمع مردم با تاکید بر لزوم تلاش و فعالیت همه مسوولان در زمینه مبارزه با فساد اظهار کرد: دولت در سه لایحه مهم راه‌های اساسی مبارزه با فساد را روشن کرده و تاکنون دو لایحه آن را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر این که مهمترین مسئله در مبارزه با فساد، شفافیت است خاطر نشان کرد: همه مردم و مسوولان و همچنین شرکت‌های دولتی و دستگاه‌ها باید کاری که را انجام می‌دهند با شفافیت برای مردم تشریح کنند. همچنین درآمدها و فعالیت‌های شرکت‌ها و کار نهادها باید کاملا روشن باشد و مشخص باشد که چه چیزی از بودجه بیت المال مصرف کردند و برای آبادانی کشور چه کاری انجام دادند.

رئیس جمهوری افزود: لایحه شفافیت یکی از لوایحی مهمی است که دولت تقدیم مجلس کرده و امیدواریم نمایندگان مجلس در آینده نزدیک بتوانند این لایحه را تصویب کند.

روحانی با اشاره به تقدیم لایحه مبارزه با فساد از سوی دولت به مجلس خاطر نشان کرد: لایحه سوم که لایحه تعارض منافع است نیز پس از بررسی در دولت در آینده تقدیم مجلس خواهد شد.

وی با تاکید بر این که همه با شفافیت و عزم راسخ با فساد در جامعه مبارزه کنیم گفت: باید با هر کس که در کشور دستش آلوده به فساد است برخورد کنیم. ما در زمینه مبارزه با فساد نباید نه جناح و نه حزب را بشناسیم بلکه همه مردم و جناح‌ها خواستار مبارزه با فساد به صورت شفاف هستند.

رئیس جمهوری اظهار کرد: از قوه قضاییه می‌خواهم حالا که با فسادهای میلیونی و میلیارد تومانی برخورد می‌کند، مبارزه با فساد میلیارد دلاری را نیز برای مردم توضیح دهند؛ این که هنوز بعد از چند سال برای ما روشن نیست پول آقایی که دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار پول این مردم را خورده و او را دستگیر و حکم اعدام برای او صادر کردند و الان نیز این فرد در زندان است، آن پول کجا رفته است.

وی با طرح پرسش‌هایی از جمله اینکه چه کسانی مسئول هستند؟ چرا درباره آنهایی که در این پرونده نقش داشته‌اند، برای مردم توضیح داده نمی‌شود؟ ادامه داد: من از همه مسوولان می‌خواهم این دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار را برای مردم شفاف کنند؛ این پول نفت، خزانه و بیت المال بوده است.

رئیس جمهور با درخواست از همه مسئولین و ارگان‌ها نسبت به رسیدگی به وضعیت دو میلیارد دلار پولی که به گفته وی به حلقوم آمریکا رفت و دولت قبل ۱۰ ماه وقت داشت که این پول را از حلقوم آمریکا درآورد اما دست روی دست گذاشت گفت: چند سال پیش شورای عالی امنیت ملی تصویب کرد که قوه قضاییه باید به سرعت به این پرونده رسیدگی کند و تا امروز خبری

نشده است؛ ما می‌خواهیم پرونده دو میلیارد دلاری برای مردم روشن شود.

روحانی تصریح کرد: اگر امروز، روز مبارزه با فساد است، فساد میلیارد دلاری را برای مردم توضیح دهید تا مردم خوشحال شوند و بدانند عزم امروز ما برای مبارزه با فساد جزم است.

روحانی گفت: من از مسئولین می‌خواهم پرونده‌ای که یک نهاد ۹۴۷ میلیون دلار گرفته و به حسابی پس نداده را برای مردم توضیح دهند. پرونده دانه درشت‌ها کجاست؟ قضات و دادستان‌های شریف ما نترسند و به این جناح و آن جناح نگاه نکنند

برچسب‌ها: [حسین روحانی](#) [1]

[فساد](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]
